## DOCUMENTA.

1. TRES illa sancta mulieres licet plu-  
rimum dilexerint Dominum, &  
ungere illius sanctissimum corpus, fuerit  
opus summa charitatis: nihilominus pro-  
ter obedientiam legis, abstinuerunt à tali  
opere, die sabbathi. Ita nos abstinere de-  
bemus non solum ab operibus malis, sed  
sepe ab ijs quæ nobis apparèt bona & san-  
cta, si obedientia ob bonū aliquem finem  
it a iubeat.

2. Si terra ad presentiam Angeli intre-  
muit, qui venerat annunciarē homini-  
bus noua tanta consolationis: quantum  
putamus tremet ad presentiam Christi,  
quando totus terribilis venerit iudicare  
& punire peccatores.

3. Sancta mulieres summo mane ibant.

T. 7

cum

## 434 MEDITATIONES

cum aromatibus ad sepulcrum; beatissimi sunt qui consecrant principium vita sua Christo Domino: incipientes ei deseruire à iuuentute sua. Nam dubio procul tales ipsum inuenient, iuxta illud quod dicitur. Qui mane vigilant ad me, inuenient me.

4. Sancte mulieres, interim dum pergerent ad ungendum corpus Domini, inceperunt dubitare, num possent reuolare lapidem ab ostio monumenti, sed nihil secus pergentes inuenierunt reuolutum ab Angelo. Lapis iste, grauitas & difficultas pœnitentia est, quam considerantes illi qui nouiter reliquantes mundum, sequuntur Christum, timent ne non possint perseverare. Sed non bebemus diffidere, nec retrocedere: si enim perseveravimus, ut haec mulieres, Deus submittet gratiam spiritus sancti de calo, que reddit iter planum, & faciet suauem & facilis omnem difficultatem.

5. Mulieres euntes ad præstandum hoc sanctum opus, et si noscent quantus esset lajus, qui occludebat sepulcrum, & quam exiguae ipsa haberent vires nihilominus cōfidentes Deo, cōmiserunt seitineri, & appropinquantes cognoverunt lapide esse reuolutum, & Christū resurrexisse. Ita nos in operibus diuini servitij, & auxiliis

D  
liopro  
ma o  
ment  
dente  
sua op  
succes  
ni fu  
6.  
Chri  
myst  
tur. I  
derat  
haber  
tu. C  
7.  
aspee  
blan  
reba  
ni pr  
Dei,  
obst  
num  
ne, a  
firm  
8.  
pulc  
men  
refu  
luer  
Dei

loproximis impendendo, quamvis maxima occurrant aduersitates & impedimenta, non debemus absterreri, sed confidentes diuina gratia, pergere: Deus enim sua ope, dabit nostris conatibus felicem successum, si quidem ad laudem sui nominis fuerint suscepti.

6. Sepulchrum, in quo iacbat corpus Christi, designabat altare Domini, in quo mysterium corporis & sanguinis conficitur. Vnde qui dignè ad hoc accedere desiderant, debent, ut illa tres sanctæ fœminæ, habere secum aromata odorifera virtutiu, & suave unguentum orationis.

7. Angelus custos sepulcri, suo terribili aspectu exterruit ministros Iudaorum, & blandis verbis sanctas mulieres, quæ querabant Salvatorem, est consolatus. Ita boni pralati & sacerdotes, qui sunt Angeli Dei, debent severitate incutere terrorēm obstinatis, & extinguere peccati venenum, honesta vero & suavi conuersatione, amanter animare pœnitentes, & confirmare bonos in virtute.

8. Interim dum mortuus iaceret in sepulcro Christus Dominus, lapide monumentum erat occlsum, postquam vero resuscitatus est, accessit Angelus & reuelans lapidem, sedebat supra eum. Oremus Deum, ut postquam exiimus e sepulchro  
peccato-

## 436. MEDITATIONES

peccati, ipsius sancta gratia sedeat & contineat sub se petram repugnantis nostræ carnis, quæ dū nos mortui iaceremus in sepulchro; suppressorbat & sub se continebat spiritum nostrum.

9. Christus postquam resuscitatus est, reliquit sepulchrum, nec diutius habuit ibi, ut Angelus dixit mulieribus: Si nos postquam resuscitati fuerimus ad vitam gracie adhuc quiescerimus solatiū sensum, neq; vita serimus occasiones peccati, nondum plene reliquimus foetorem sepulchri, nec verè cum Christo surreximus.

10. Dominus non peruenit ad gloriam resurrectionis sua, nisi per asperitatem flagellorum, & amaritudinem fellis, & per ignominiam crucis: Ita non existemus nos peruenturos ad gloriam cœlestis patria, nisi per huius vita tribulationes, & molestias tentationum.

11. Christus resurgens ex mortuis una cum sepulcro reliquit conditiones corporis terreni, & se vestiit dotibus corporis glorioſi, nempe claritate, impassibilitate, agilitate, & subtilitate. Ita nobis si verè cum Christo velimus resurgere, non sufficit retrahisse mundum, & quod simus exuti operibus hominis antiqui, sed debeamus vestiri de novo, nempe Christo Domino, & ipsius glorioſis dotibus, ac primo debet

debemus habere claritatem, hoc est, praelucere proximis exemplo humilis & sancta conuersationis. Secundò debemus esse impassibiles, per mortificationem sensuum & affectuum nostrorum. Tertio debemus esse agiles, id est prompti & solliciti in operibus diuini seruitij. Ultimò necessaria nobis est subtilitas, imitando primitatem angelicam, per munditiam cordis & corporis, & eleuando continuam

mentem ad Deum.

ineratione.

MEDI-